
Šárka Povýšilová (mojekralovnicka) ID 193914 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
..přeji dobrý den..
 děkuji že u mě nakupujete:-)
 po vašem vzkazu,Vás do 24 hodin kontaktuji s číslem účtu,na které se má uhradit částka vybraného zboží..penízky očekávám
do sedmi dnů..pokud budete potřebovat počkat než přijde mateřská či výplata,není problém,jen mě o tom prosím
kontaktujte...po připsání peněz na účet,každou sobotu balíčky odesílám-jsem s miminkem doma a manžel jezdí na montáže na
celý týden,tudíž se nemám jak dostat v týdnu na poštu..děkuji Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

